
 

Cisco QSFP+-Transceivermodul - FCoE,
40GbE

40GBASE-SR - LC Multi-Mode - bis zu 400 m - 850 nm - für P/N: C9500-
24Y4C-10A - C9500-32QC-10A - C9500-48Y4C-10A - C9500-48Y4C-10E
- C9500X-60L4D-EDU

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller Cisco

Hersteller Art. Nr. QSFP-40G-CSR-S

EAN/UPC 0889728098663

 

Beschreibung

Cisco - QSFP+-Transceivermodul - FCoE, 40GbE - 40GBASE-SR - LC Multi-Mode - bis zu 400 m - 850 nm - für P/N: C9500-24Y4C-
10A, C9500-32QC-10A, C9500-48Y4C-10A, C9500-48Y4C-10E, C9500X-60L4D-EDU

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung Cisco - QSFP+-Transceivermodul - FCoE, 40GbE

Gerätetyp QSFP+-Transceivermodul - LC Multi-Mode

Formfaktor Plug-in-Modul

Verdrahtungstyp 40GBASE-SR

Datenübertragungsrate 40 Gbps

Optische Wellenlänge 850 nm

Data Link Protocol FCoE, 40GbE

Maximaler Übertragungsbereich 400 m

Abmessungen (Breite x Tiefe x
Höhe)

1.84 cm x 7.24 cm x 1.35 cm

Gewicht 100 g

Entwickelt für P/N: C9300X-NM-2C, C9404R-10A, C9407R-10A, C9407R-96U-STK-EDU, C9500-
24Y4C-10A, C9500-24Y4C-A-GILS, C9500-24Y4C-A-MPLS, C9500-32QC-10A, C9500-
32QC-10E, C9500-48Y4C-10A, C9500-48Y4C-10E, C9500X-60L4D-EDU, N9K-
C93180YC-FX3, N9K-C93180YC-FX3=, N9K-C93180YC-FX3B, N9K-C9336C-FX2-A, N9K-
C9336C-FX2-E

Ausführliche Details

Allgemein

Gerätetyp QSFP+-Transceivermodul

Formfaktor Plug-in-Modul

Farbe Orange

Netzwerk
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Anschlusstechnik Kabelgebunden

Verdrahtungstyp 40GBASE-SR

Data Link Protocol FCoE, 40GbE

Datenübertragungsrate 40 Gbps

Optische Wellenlänge 850 nm

Maximaler Übertragungsbereich 400 m

Erweiterung/Konnektivität

Schnittstellen 1 x Ethernet 40GBASE-SR - LC multi-mode

Verschiedenes

Kennzeichnung Laser Class 1, ELV, RoHS, IEC 60825-1, GR-326-CORE, MSA, GR-20-CORE, GR-1435-
CORE, OM4, OM3

Abmessungen und Gewicht

Breite 1.84 cm

Tiefe 7.24 cm

Höhe 1.35 cm

Gewicht 100 g

Herstellergarantie

Service und Support Begrenzte Garantie - 90 Tage

Umgebungsbedingungen

Min Betriebstemperatur 0 °C

Max. Betriebstemperatur 70 °C

Informationen zur Kompatibilität

Entwickelt für P/N: C9200-NM-2Q, C9200-NM-2Q=, C9300L-24UXG-2Q-A, C9300L-24UXG-2Q-A=,
C9300L-24UXG-2Q-E, C9300L-24UXG-2Q-E=, C9300L-48UXG-2Q-A, C9300L-48UXG-
2Q-A=, C9300L-48UXG-2Q-E, C9300L-48UXG-2Q-E=, C9300-NM-2Q-WS, C9300X-NM-
2C, C9400-SUP-1-RF, C9400-SUP-1XL-1, C9400-SUP-1XL-RF, C9404R-10A, C9407R-
10A, C9407R-96U-STK-EDU, C9407R-P, C9410R-96U-BNDL-1E, C9500-12Q-10A,
C9500-12Q-1E, C9500-12Q-A-RF, C9500-12Q-EDU-RF, C9500-12Q-EDU-WS, C9500-
12Q-E-RF, C9500-12Q-P, C9500-16X-10A, C9500-24Q-10A, C9500-24Q-1E, C9500-
24Q-A-RF, C9500-24Q-E-RF, C9500-24Q-P, C9500-24Y4C-10A, C9500-24Y4C-10E,
C9500-24Y4C-A-CS33, C9500-24Y4C-A-GILS, C9500-24Y4C-A-MPLS, C9500-24Y4C-A-
RF, C9500-24Y4C-E-RF, C9500-32C-10E, C9500-32C-A-RF, C9500-32C-E-RF, C9500-
32C-RF, C9500-32QC-10A, C9500-32QC-10E, C9500-32QC-1A-RF, C9500-32QC-A-RF,
C9500-32QC-P, C9500-40X-P, C9500-48Y4C-10A, C9500-48Y4C-10E, C9500-48Y4C-1A-
DUP, C9500-48Y4C-1E, C9500-48Y4C-A-RF, C9500-48Y4C-E-RF, C9500-48Y4C-P,
C9500-NM-2Q-RF, C9500-NM-2Q-WS, C9500X-60L4D-EDU, C9606R-10A, C9606R-1A,
C9606R-48S-BN-A, N3K-C3132C-Z=, N3K-C3408-S, N3K-C3408-S=, N3K-C3408-SZ,
N3K-C3432D-S, N3K-C3432D-S=, N3K-C3432D-S-OE, N77-F324FQ-25-WS, N77-
M324FQ-25L-WS, N7K-M324FQ-25L-RF, N9K-C93108TC-EX24=, N9K-C93108TC-
FX24=, N9K-C93108TC-FX3P, N9K-C93108TC-FX3P=, N9K-C9316D-GX, N9K-C9316D-
GX=, N9K-C93180YC-EX24=, N9K-C93180YC-FX24=, N9K-C93180YC-FX3, N9K-
C93180YC-FX3=, N9K-C93180YC-FX3B, N9K-C93180YC-FX3S, N9K-C93180YC-FX3S=,
N9K-C93180YC-FX3SB, N9K-C93180YC-FX-H, N9K-C93180YC-FX-WS, N9K-C93216TC-
FX2, N9K-C93216TC-FX2=, N9K-C93240YC-FX2Z, N9K-C93240YC-FX2Z=, N9K-
C93360YC-FX2=, N9K-C9336C-FX2-A, N9K-C9336C-FX2-B2S, N9K-C9336C-FX2-
BUNDLE, N9K-C9336C-FX2-E, N9K-C9336C-FX2-H, N9K-C9336C-FX2-OE, N9K-C9336C-
FX2-WD1-TAG, N9K-C9336C-FX2-WKD, N9K-C9336C-FX2-WS, N9K-C93600CD-GX,
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N9K-C93600CD-GX=, N9K-C9364C-BDL1, N9K-C9364C-GX, N9K-C9364C-GX=, N9K-
C9364C-WS, N9K-X9732C-EX++=, N9K-X9736C-FX-PACK, N9K-X9736C-FX-RF, N9K-
X9736Q-FX

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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